Indignatio est inordinatus affectus, ex eo quod quis se indignè ab alio tractari reputer, & ordinatò veniale est, at mortale, si crederet usque ad deliberatum odium, & contemptum personæ gravem. Et quando nam nullum sit? La Croix Theol. mor. l. 5. n. 346.]

INDIGNUS, INCAPAX.

De indignis, & quibus ut indignis auferantur hæreditas, & cætera relicta, & cui hæc applicentur. l. 19. & 17. tit. 1. p. 6. Peregr. de Jure Fisci, lib. 2. & 3. Castillo de Tertius, cap. 41. à num. 158. Nogueroles alleg. 12. & vide verb. Fiscus, & verb. Hæres. Antuñ. lib. 4. de Donat. p. 3. cap. 29. & seqq. ubi plura de indignis, & incapacibus, & qui sint incapaces, & qui indigni. Gurba de Feud. §. 2. gloss. 4. à num. 7. ubi discrimen inter utraque, & gloss. 6. à num. 62.

Et

Et an jus accretendi, & subhastationis amittant? Oles de Cess. tit. 4. quest. 7. à num. 18.

Dum indigno gratia sit, ab eo qui dispensare quit, dispensatio tacita indignationis conceditur. Escobar p. 1. de Puri. quest. 7. num. 123.

INDUCENS. INDUCERE.

Inducente aliquo testatorem ut eum hæredem instituat, cum antea alium hæredem nominasset, quavis hoc ultimum testamentum validum sit, primus tamen hæres nominatus aocabit à secundo hæreditatem, per actionem de dolo vel in factum, inductione dolosa probatâ. Gutier. de tutel. p. 2. c. 14. num. 7.

Inducere aliquem ad contrahendum matrimonium, plus est quàm eum inducere ad non contrahendum cum una. Gut. qu. can. l. 1. c. 20. n. 11.

Quandonam liceat inducere ad mutuandum sub usuris, & quando non? Ibc. 23. n. 40. & seqq.

Inducens alterum ad peccatum suasionem vel exemplo suo, tenetur ex charitate eum ad meliorem statum revocare, inducens fraude, dolo, injuria &c. tenetur ex justitia. La Croix Theol. mor. l. 3. p. 2. n. 342. 344.

Inducens alterum ad peccatum, committit duplicem speciem malitiam, primò contra charitatem, deinde malitiam ipsius peccati ad quod inducit. Idem, l. 6. p. 2. à n. 984.]

INDUCTIO, INSTITUTIO.

De inductione, seu institutione, & quatenus ab investitura differat, & qui institui, vel instituere possint? Cujac. in cap. 22. & 24. de Præbend. & in iud. de Instit. Covarr. lib. 1. var. cap. 16. num. 10.

INDIVIDUA.

De dividuis, vel individuis. Riccius p. 3. collect. 639. & Parlador. lib. 1. rer. quotid. cap. 6. ubi qua ratione dividuum, vel individuum quid censetur. Ayllon ad Gomez, lib. 2. var. cap. 10. num. 1.

Et qualiter dividantur? Valascus de Puri. cap. 27. In individuis, quod dignius est, trahit ad se minus dignum. Molin. lib. 1. de Primog. cap. 9. num. 21. Escob. de Pontif. & Reg. cap. 54.